

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное подразделение																						
1	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2A	Лесовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1A (2A)	Лесовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2A (2A)	Лесовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-3A (2A)	Лесовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-4A (2A)	Лесовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-5A (2A)	Лесовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3A	Вальщик леса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1A (3A)	Вальщик леса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-2A (3A)	Вальщик леса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-3A (3A)	Вальщик леса	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лесопожарная станция в/о-рого типа																						
6	Тракторист-машинист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Тракторист-машинист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



(подпись)

Попович Владимир Николаевич
(Ф.И.О.)

19.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист


(подпись)

Цветкова Татьяна Геннальевна
(Ф.И.О.)

19.01.2022
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Морозова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

19.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3428

Чалый Александр Александрович

27.01.2022